Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 13.09.16

Sitzung - VW/018(V1)/16

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Verwaltungsausschuss | Freitag, Hasselbachsaal 15:00Uhr Uhr
23.09.2016
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 12. 08. 2016 - 6ffentlicher Teil T0056/16
4 Einwohnerfragestunde
5 Beschlussvorlagen
5.1 Haushaltsplan 2017 — Stellenplan 2017 DS0341/16
BE: Beigeordneter fir Umwelt, Personal und Allgemeine Verwaltung
5.2 Public Corporate Governance Kodex DS0340/16

BE: Biurgermeister




6.1

6.1.1

6.2

6.2.1

6.2.2

6.3

6.3.1

Antrage

Webseite Tunnelbaustelle
Fraktion CDU/FDP/BfM SR'in Schumann

Webseite Tunnelbaustelle
BE: Beigeordneter fir Stadtentwicklung, Bau und Verkehr

Neujustierung der Nutzungs- und Uberlassungsvertrage fiir die
soziokulturellen Zentren
Kulturausschuss

Neujustierung der Nutzungs- und Uberlassungsvertrage fiir die
soziokulturellen Zentren
SPD-Stadtratsfraktion

Neujustierung der Nutzungs- und Uberlassungsvertrage fiir die
soziokulturellen Zentren
BE: Beigeordneter fir Kultur, Schule und Sport

Mandatos-E-Mail-System flr Mitglieder des

Jugendhilfeausschusses sowie alle sachkundigen Einwohnerinnen

und Einwohner
Fraktion DIE LINKE SR Jannack

Mandatos-E-Mail-System fir Mitglieder des

Jugendhilfeausschusses sowie alle sachkundigen Einwohnerinnen

und Einwohner
BE: Oberblrgermeister

Verschiedenes

Nichtdffentliche Sitzung

9.1

9.2

Genehmigung der Niederschrift vom 12. 08. 2016 - nichtoffentlicher

Teil

Informationen

Operatives Beteiligungscontrolling
BE: Birgermeister

Operatives Eigenbetriebscontrolling
BE: Birgermeister

A0060/16

S0173/16

A0056/16

A0056/16/1

S0191/16

A0084/16

S0201/16

10206/16

10210/16



10 Personalangelegenheiten

10.1 Personalangelegenheit DS0334/16
BE: Beigeordneter fir Umwelt, Personal und allgemeine Verwaltung

11 Verschiedenes

Dr. Trimper

Vorsitzender
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